
                                                                                                                                                  

Σελίδα 1 από 5 
 

 

 
 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 43 προσωρινών αναπληρωτών με μειωμένο ωράριο κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ02.50, 

ΠΕ03.50 και ΠΕ04.01.50, Β/θμιας Εκπαίδευσης Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης στο πλαίσιο 

υλοποίησης των Πράξεων «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη 

μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες – ΑΠ1, ΑΠ3»,  του Ε.Π. «Εκπαίδευση 

και Δια Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2007-2013 για το διδακτικό έτος 2014-2015. 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
           Έχοντας υπόψη: 
Ι. Τις διατάξεις: 
 
1. του ν.1566/1985 «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες 
διατάξεις» (ΦΕΚ 167 τ.Α), όπως ισχύει  
2. του ν. 3027/2002 «Ρύθμιση θεμάτων οργανισμού Σχολικών Κτιρίων ανώτατης εκπ/σης και άλλες 
διατάξεις» (ΦΕΚ 152 τ. Α), όπως ισχύει 
3. του  άρθρου 20 του ν. 3475/2006 (ΦΕΚ 146 Α΄) 
4. του άρθρου 31 παρ.3, 32 και 33 του ν.3528/2007 (ΦΕΚ 26 Α’) 
5. του άρθρου 1  του ν. 3687/2008 (ΦΕΚ 159 Α΄), όπως ισχύει 
6. του ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199 τ. Α΄) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
7. του άρθρου 39 του ν. 3794/2009 (ΦΕΚ 156 Α΄) 
8. των άρθρων 2, 5 και 9 παρ.6, του ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71 Α΄), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
9. του άρθρου 59 παρ. 17 του ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 118 Α΄) 
10. της παρ. 24 του άρθρου 28 του ν.4186/2013 (ΦΕΚ 193 Α΄) όπως τροποποιήθηκε, αντικαταστάθηκε και 
ισχύει. 
ΙΙ. Το Π.Δ. 89/2014 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ 134 Α΄). 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΥΠΑΙΘ 

- - -  

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣH ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Α΄  

& 
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΔΡΑΣΕΩΝ 
ΜΟΝΑΔΑ Β3 

 
 
 
 

                    
                      Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 
 
Προς:   1. Τους Διευθυντές Β/θμιας Εκπ/σης 

         Έδρες τους 
 

          2. Τους Περιφερειακούς Διευθυντές Α/θμιας   
& Β/θμιας Εκπ/σης 

          Έδρες τους 
 

 

Ταχ. Δ/νση:  Aνδ. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. - Πόλη:  15180 - Μαρούσι 
Ιστοσελίδα:  http://www.minedu.gov.gr/ 
 
Πληροφορίες:  Δούκα Ευγ.–Ρέτσος  Κ.  
                           Χαλβατζή Ε., Γρυπάρη Ε.,   
                                    Μπαϊρακτάρη Α.   
Τηλέφωνο:  210 344 2789 – 210 344 2387 
  210 344 3336-210 3443320-   
                                    210-3442960 
Fax:   210 344 2867 
 

 

 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 
Μαρούσι,    23 Ιανουαρίου  2015 
Αριθ. Πρωτ.    11871 /Ε2  
Βαθμός Προτερ.  
ΑΔΑ:  

http://www.minedu.gov.gr/
ΑΔΑ: Ω0ΗΒ9-8Τ7



                                                                                                                                                  

Σελίδα 2 από 5 
 

 

ΙII. Το Π.Δ. 114/2014 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων» (ΦΕΚ 181 Α΄). 
IV. Την αριθμ. 192654/Y1/27-11-2014 Κοινή Απόφαση Πρωθυπουργού και Υπουργού Παιδείας  και 
Θρησκευμάτων με  θέμα: «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στους Υφυπουργούς Παιδείας και Θρησκευμάτων, 
Αλέξανδρο Δερμεντζόπουλο και Γεώργιο Γεωργαντά» (ΦΕΚ 3137 Β΄). 
V. την υπ΄αριθμ. 128005/Δ2/08-08-2014 Υ.Α. (ΦΕΚ 2217 Β΄, ΑΔΑ: ΩΜ2Σ9-75Θ) με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων 
πρόσληψης αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών στις δομές της Ειδικής Αγωγής και 
Εκπαίδευσης». 
VI. την αριθμ. 150102/Δ2/19-09-2014 Y.A με θέμα: «Κύρωση ενιαίου πίνακα προσωρινών αναπληρωτών 
Β/θμιας Εκπαίδευσης στις δομές της Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης των κλάδων ΠΕ03.50, ΠΕ12.50, 
ΠΕ15.50 και ΠΕ19-20.50 σχολ. έτους 2014-2015». 
VII. την αριθμ. 155633/Δ2/29-09-2014 Y.A με θέμα: «Κύρωση ενιαίου πίνακα προσωρινών αναπληρωτών 
Β/θμιας Εκπαίδευσης στις δομές της Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης του κλάδου ΠΕ02.50, σχολ. έτους 
2014-2015». 
VIII. την αριθμ. 159641/Δ2/03-10-2014 Y.A με θέμα: «Κύρωση ενιαίου πίνακα προσωρινών αναπληρωτών 
Β/θμιας Εκπαίδευσης στις δομές της Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης των κλάδων ΠΕ04.01.50, ΠΕ04.02.50, 
ΠΕ04.04.50, ΠΕ04.05.50, ΠΕ10.50 και ΠΕ13.50 σχολ. έτους 2014-2015». 
IX. την αριθμ. 131370/Δ1/19-08-2014 εγκύκλιο του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων, με θέμα 
«Πρόσκληση υποψήφιων αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης 
(ΕΑΕ), Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, για ένταξη στους πίνακες κατάταξης 
εκπαιδευτικών ΕΑΕ  σχολ. έτους 2014-2015» (ΑΔΑ: ΒΔ7Υ9-7ΒΨ). 

X. τις αριθμ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ.10/146/21164/08.09.2014 και ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ.10/228/31609/29.12.2014 

εγκριτικές αποφάσεις της επιτροπής του άρθρου 2 παρ.1 της αριθ. 33/2006 Π.Υ.Σ. (ΦΕΚ 288/Α΄/2006) όπως 

ισχύουν. 

XI. Την αριθ. πρωτ. 11652/10.8.2010 Απόφαση Ένταξης, όπως τροποποιήθηκε με την αριθ. 

19355/03.10.2014 (6η τροποποίηση), της Πράξης «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης 

για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες-ΑΠ1». 

XII. Την αριθ. πρωτ. 16546/28.08.2014 Απόφαση Ένταξης της Πράξης  «Πρόγραμμα εξειδικευμένης 

εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες-ΑΠ3» 

όπως τροποποιήθηκαν με την αριθ. πρωτ. 17068/09.09.2014 απόφαση. 

XIII.  Τα Τεχνικά Δελτία των Ανωτέρω Πράξεων. 

XIV. Την αριθ. 8633/22.09.2014 (ΑΔΑ: 7ΓΨ39-ΤΚΖ) απόφαση Γενικού Γραμματέα με θέμα: Χρήση των 

ενιαίων πινάκων αναπληρωτών εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης όλων των 

κλάδων του Υ.ΠΑΙ.Θ. για το Σχολικό Έτος 2014-2015 στο πλαίσιο των Πράξεων: «Στήριξη των Σχολείων με 

Ενιαίο Αναμορφωμένο Εκπαιδευτικό Πρόγραμμα», «Υποστήριξη Ολοήμερων Σχολείων (Β), «ΝΕΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

(Σχολείο 21ου αιώνα) - Η Μετάβαση: Πολιτισμός και ένταξη ΕΚΟ στα δημοτικά σχολεία», «Πρόγραμμα 

εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες» στους Άξονες Προτεραιότητας 1, 2 & 3, «Ζώνες Εκπαιδευτικής Προτεραιότητας - ΑΠ2», 

«Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες για τη μεγιστοποίηση της ακαδημαϊκής και κοινωνικής τους ανάπτυξης με τη χρήση Νέων 

Τεχνολογιών και Ψηφιακού Εκπαιδευτικού Υλικού» στο πλαίσιο των ΑΠ1, ΑΠ2 και ΑΠ 3,  του Ε.Π. 

«Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση». 

XV. Το αρίθμ. 162300/Γ6/8-10-2014 έγγραφο της Διεύθυνσης Ειδικής Αγωγής με θέμα «Κατανομή 
πιστώσεων παράλληλης στήριξης». 
XVI. την αρ. 22/2015 γνωμοδότηση της τριμελούς επιτροπής της παρ. 4 αρθρ. 28 του ν. 2190/94 επί του 
αιτήματος του Υπουργού για εξαίρεση από την αναστολή προσλήψεων. 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

ΑΔΑ: Ω0ΗΒ9-8Τ7



                                                                                                                                                  

Σελίδα 3 από 5 
 

 

 Προσλαμβάνουμε ως προσωρινούς αναπληρωτές 43 εκπαιδευτικούς με μειωμένο ωράριο 
κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ02.50, ΠΕ03.50 και ΠΕ04.01.50 όπως περιλαμβάνονται στο συνημμένο πίνακα. 

 Οι εκπαιδευτικοί θα απασχοληθούν με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου μέχρι 

τη λήξη του διδακτικού έτους 2014-2015 στο πλαίσιο υλοποίησης των Πράξεων «Πρόγραμμα 

εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες – ΑΠ1, ΑΠ3», του Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2007-2013 για το διδακτικό 

έτος 2014-2015. 
Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να παρουσιαστούν στις Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης για ανάληψη υπηρεσίας υπηρεσίας από την Τρίτη 27 Ιανουαρίου έως και την Τετάρτη 28 
Ιανουαρίου 2015, όπου και θα τοποθετηθούν με απόφαση του οικείου Διευθυντή Εκπαίδευσης μέχρι τη 
λήξη του διδακτικού έτους. Ως εκ τούτου, λόγω της ανωτέρω οριζόμενης ημερομηνίας ανάληψης 
υπηρεσίας,  οι διατάξεις της παρ. 17.α του αρ. 59 του ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 118Α') περί κυρώσεων στην 
περίπτωση μη ανάληψης/παραίτησης αναπληρωτών, ισχύουν από την επομένη. 
 

Στους εν λόγω εκπαιδευτικούς θα ανατεθεί μειωμένο ωράριο διδασκαλίας, βάσει των ισχυουσών 

διατάξεων για τους εκπαιδευτικούς δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, και θα τηρούνται παρουσιολόγια για τις 

ώρες διδασκαλίας τους στις σχολικές μονάδες που θα τοποθετηθούν με ευθύνη των 

Διευθυντών/Προϊσταμένων. Τα πρωτότυπα παρουσιολόγια των διδακτικών ωρών των εκπαιδευτικών θα 

αποστέλλονται στις αντίστοιχες Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, ενώ στις σχολικές μονάδες θα 

τηρούνται αντίγραφα των παρουσιολογίων. 

 
 
 

 
 

 

 

 

  

Εσωτ. Διανομή: 
1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Υφυπουργού  
3. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
4. Γενική Δ/νση Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης 
5. Δ/νση Διοίκησης Προσ/κου Α/θμιας Εκπ/σης, Τμήμα Α΄ 
6. Δ/νση Διοίκησης Προσ/κου Β/θμιας Εκπ/σης, Τμήμα Α΄ 
7. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
8.  Δ/νση Ειδικής Αγωγής  

   9. Ειδική Υπηρεσία Εφαρμογής Εκπ/κών Δράσεων 
10. ΓΕΠΟ 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 

 
ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΟΒΕΡΔΟΣ 

 

ΑΔΑ: Ω0ΗΒ9-8Τ7



                                                                                                                                                  

Σελίδα 4 από 5 
 

 

 
ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΝΤΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ 

 

Α
Α 

ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΟΜΑΔ 

ΕΙΔΙΚΟΤ
ΗΤΑ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1 
Ειδική 
Αγωγή ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 549 

Β-Λάρισας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

2 
Ειδική 
Αγωγή ΝΙΚΟΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 570 

Β-Α΄ Μαγνησίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

3 
Ειδική 
Αγωγή ΝΤΑΣΚΑ ΜΑΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 595 

Β-Ιωαννίνων - 
Μειωμένου Ωραρίου 

4 
Ειδική 
Αγωγή ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 603 

Β-Λακωνίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

5 
Ειδική 
Αγωγή ΛΕΜΟΝΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 616 

Β-Ηρακλείου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

6 
Ειδική 
Αγωγή ΛΥΜΠΕΡΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 621 

Β-Βοιωτίας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

7 
Ειδική 
Αγωγή ΜΟΤΣΑΝΟΥ 

ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ - 
ΕΛΕΝΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 623 

Β-Εβρου - Μειωμένου 
Ωραρίου 

8 
Ειδική 
Αγωγή ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 636 

Β-Ηλείας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

9 
Ειδική 
Αγωγή ΒΕΝΕΡΗ ΕΥΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 638 

Β-Ηρακλείου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

10 
Ειδική 
Αγωγή ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 640 

Β-Μεσσηνίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

11 
Ειδική 
Αγωγή ΤΣΙΛΙΦΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 646 

Β-Ιωαννίνων - 
Μειωμένου Ωραρίου 

12 
Ειδική 
Αγωγή ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 648 

Β-Κορινθίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

13 
Ειδική 
Αγωγή ΣΤΑΥΡΟΥ ΖΩΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 658 

Β-Ηλείας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

14 
Ειδική 
Αγωγή ΣΚΟΥΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 661 

Β-Αιτωλ/νίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

15 
Ειδική 
Αγωγή ΤΟΛΙΚΑ ΑΘΗΝΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 667 

Β-Κέρκυρας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

16 
Ειδική 
Αγωγή ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΦΙΛΟΜΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 668 

Β-Εβρου - Μειωμένου 
Ωραρίου 

17 
Ειδική 
Αγωγή ΧΟΥΖΟΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 678 

Β-Ηρακλείου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

18 
Ειδική 
Αγωγή ΚΟΛΟΚΟΥΡΗ ΧΡΙΣΤΟΦΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 680 

Β-Α΄ Δωδεκανήσου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

19 
Ειδική 
Αγωγή ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 683 

Β-Αρκαδίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

20 
Ειδική 
Αγωγή ΞΥΝΟΡΟΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 684 

Β-Ζακύνθου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

21 
Ειδική 
Αγωγή ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 688 

Β-Α΄ Δωδεκανήσου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

22 
Ειδική 
Αγωγή ΒΕΡΓΕΤΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 690 

Β-Β΄ Κυκλάδων - 
Μειωμένου Ωραρίου 

23 
Ειδική 
Αγωγή ΓΕΩΡΓΟΥΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 692 

Β-Δ΄ Κυκλάδων - 
Μειωμένου Ωραρίου 

24 
Ειδική 
Αγωγή ΑΛΕΦΑΝΤΟΥ ΧΑΪΔΩ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 694 

Β-Λασιθίου - Μειωμένου 
Ωραρίου 

25 
Ειδική 
Αγωγή ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 697 

Β-Δ΄ Δωδεκανήσου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

26 Ειδική ΜΥΡΩΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 698 Β-Ρεθύμνου - 

ΑΔΑ: Ω0ΗΒ9-8Τ7



                                                                                                                                                  

Σελίδα 5 από 5 
 

 

Αγωγή Μειωμένου Ωραρίου 

27 
Ειδική 
Αγωγή ΝΤΟΚΑ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 704 

Β-Ρεθύμνου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

28 
Ειδική 
Αγωγή ΧΑΜΑΛΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 715 

Β-Ρεθύμνου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

29 
Ειδική 
Αγωγή ΚΑΚΛΑΜΑΝΗ ΑΓΑΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 723 

Β-Δ΄ Δωδεκανήσου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

30 
Ειδική 
Αγωγή ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 724 

Β-Β΄ Σάμου - Μειωμένου 
Ωραρίου 

1 
Ειδική 
Αγωγή ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΥ 

ΕΥΔΟΞΙΑ-
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 268 

Β-Λάρισας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

2 
Ειδική 
Αγωγή ΚΕΦΑΛΛΗΝΟΥ ΧΡΥΣΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 294 

Β-Ζακύνθου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

3 
Ειδική 
Αγωγή ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 363 

Β-Αρκαδίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

4 
Ειδική 
Αγωγή ΚΟΝΤΑΡΓΥΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 382 

Β-Ιωαννίνων - 
Μειωμένου Ωραρίου 

5 
Ειδική 
Αγωγή ΜΗΛΙΑΡΟΝΙΚΟΛΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 386 

Β-Ηρακλείου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

6 
Ειδική 
Αγωγή ΓΩΝΙΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 391 

Β-Ηρακλείου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

7 
Ειδική 
Αγωγή ΠΑΤΣΑΛΙΔΟΥ  ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕΛΟΠΙΔΑΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 398 

Β-Ξάνθης - Μειωμένου 
Ωραρίου 

8 
Ειδική 
Αγωγή ΜΠΙΝΟΥ ΘΕΑΝΩ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 414 

Β-Α΄ Δωδεκανήσου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

9 
Ειδική 
Αγωγή ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 431 

Β-Ηλείας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

1 
Ειδική 
Αγωγή ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΠΕ04.01.
50 ΠΕ04.01 119 

Β-Ηλείας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

2 
Ειδική 
Αγωγή ΖΑΧΑΡΙΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ04.01.
50 ΠΕ04.01 131 

Β-Λάρισας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

3 
Ειδική 
Αγωγή ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ04.01.
50 ΠΕ04.01 151 

Β-Α΄ Μαγνησίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

4 
Ειδική 
Αγωγή ΓΚΟΥΒΕΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ04.01.
50 ΠΕ04.01 172 

Β-Ηρακλείου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

 
 
 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΟΒΕΡΔΟΣ 

ΑΔΑ: Ω0ΗΒ9-8Τ7


		2015-01-23T11:26:47+0200
	Athens




